
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/319/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28  listopada 2022 r. 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na złożenie wniosku  o dofinansowanie zadania   ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3, art. 12  pkt 8 lit. e.  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2022r. poz. 1526)  Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  robót budowlanych dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych pn. „Modernizacja pomieszczeń  

mieszkalnych, sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II  7”. 

 

§ 2 

Deklaruje się wniesienie w roku  2023 i 2024 wkładu własnego w wys. 50% kosztów zadania. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


